
Č.j.  108 EX 02990/12 
číslo návrhu 9100065126

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Exekutorský úřad Plzeň - město, se sídlem Palackého
nám. 28, 301 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení
exekuce: Okresního soudu v Šumperku ze dne 3.5.2012, č.j. 4 EXE 974/2012-10, kterým byla
nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Rozhodčí nález rozhodce Mgr. Marek
Landsmann ze dne 12.12.2011, č.j. La 1541/11-15, 

ve věci
oprávněného:

PROFI CREDIT Czech, a.s., se sídlem Klimentská čp.1216 / čo.46,
 Praha 1  110 00, IČ: 61860069, 

proti
povinnému:

Jaroslav Eliáš, bytem Jevíčská čp.261 / čo.14, Loštice 789 83, 
 nar. 10.10.1980, r.č. 80-10-10/5785, 

pro 102 367,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

Opravuje se usnesení soudního exekutora JUDr. Zdeňka Zítky ze dne 20.3.2014, č.j. 108
EX 02990/12 - elektronická dražební vyhláška, a to v rozsahu výroku I. tak, že namísto
Nařizuje se další dražba (§ 336m odst. 1 o.s.ř) - elektronická dražba nemovitostí uvedených
v bodě IV., která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na internetu na
adrese portálu správně zní Nařizuje se další dražba (§ 336m odst. 1 o.s.ř) - elektronická
dražba nemovitostí uvedených v bodě IV., která se koná prostřednictvím elektronického
systému dražeb na internetu na adrese portálu www.exdrazby.cz.

O d ů v o d n ě n í  :

Soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka vydal dne 20.3.2014 usnesení, kterým nařídil
elektronickou dražbu nemovitostí vůči povinnému Jaroslavu Eliášovi.

Soudním exekutorem bylo následně zjištěno, že ve výroku I. výše cit. usnesení došlo k
administrativní chybě, kdy v tomto výroku má být uvedena rovněž adresa portálu tak, že
správně zní - Nařizuje se další dražba (§ 336m odst. 1 o.s.ř) - elektronická dražba nemovitostí
uvedených v bodě IV., která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb na
internetu na adrese portálu www.exdrazby.cz.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. 

V Plzni, dne 24.3.2014
JUDr. Zdeněk Zítka, 

soudní exekutor

otisk úředního razítka




		zitka@exekutorionline.cz
	2014-03-24T15:55:08+0100
	JUDr. Zdeněk Zítka




